
榛名山カレー

わかさぎ御膳

￥1000

￥1350

榛名富士と榛名湖をイメージしました
SNS映えする特製カレーライスです
◾️榛名山カツカレー／¥ 1 6 0 0

榛名湖の定番メニューです
わかさぎフライ、ご飯、みそ汁、デザート付
◾️わかさぎフライ(単品) / ¥900

表示価格は全て税込です。

麺メニューは大盛りできます。+¥150

F O O D  M E N U
ゆうすげ御膳

手打ち二八そば

ロースカツ定食

ソースかつ丼

ミートソーススパゲティ

サラダうどん

山菜うどん

天ぷらかき揚げ

￥1700

￥700
￥700

￥850

￥1200

￥900

￥850

¥350

D R I N K  M E N U
生ビール (中ジョッキ )
ビール (中ビン )
榛名山 (生酒 ) 3 0 0 m l
ノンアルコールビール

珈琲 (アイス／ホット )
烏龍茶 (アイス )
オレンジジュース
コーラ

¥220
¥400

¥220
¥220

当館で手打ちした本格もりそばです

ヒレカツ、手打ち蕎麦、お造りが付いた
ゆうすげの人気メニューです

¥600
¥700

¥750
¥460

榛名山カレー

手打ち二八そば

ゆうすげ御膳

イカゲソ唐揚げ

枝　豆

¥400
¥300

わかさぎフライ

はるなさん

ミニサラダ付

群馬県産豚ロース使用

豚ヒレ使用

ざるうどん
￥850

上州牛の

(冷たい )

(冷たい )

(温かい )

新そば使用
令和6年度


